第六次理監事聯席會議
會議記錄

台科大校友總會

NTUST Alumni Association

2024/06/01, Saturday

議程

1. 2024 財務收支

2. 會務報告及討論事項

3. 活動報告

4. 臨時動議及提案

2024, Financial Data

主要收支說明

主要收入  :
1.  1/9    吳堉文捐會務  $100,000
2.  3/11  吳松源捐會務  $100,000
3.  4/9    賴如鎧捐會務  $100,000
4.  4/26  許恆壽捐會務  $30,000

主要支出  :
1.  1/18  會員大會  $182,688
2.  2/1    越南校友會成立大會(差旅+贊助)  $121,676
3.  2/22  初七海外地區校友返台新春餐會  $ 75,342
4.  3/25  49週年校慶晚宴及活動支出  $ $1,108,979
5.  4/3    贊助桃竹苗校友會年會  $50,000
6.  4/3    原民中心攜手傳愛獎助學金  $130,173 (會務基金代墊，5/10已有20萬入帳)
7.  4/23  贊助華北校友會年會(人民幣10000元)  $45,500
8.  4/24  『臺科50、民歌50』 -外貿協會TICC訂金  $112,650
9.  50週年校慶鐵騎環台支出  $336,636  (待學校匯回分攤交通費NT$100,500)

5. 校慶認桌收入  $1,043,900
6. 50週年校慶鐵騎環台團費收入 $267,600

討論事項 (一)

EMRD校友會申請升級為甲級團體會員。

決議:通過

討論事項 (二)

地區校友會建議，丙級團體會員代表人數，由一人增加為二人。

決議:通過

討論事項 (三)

茲提本會永久會員追認，提請討論核定之。

電子系詹文雄(A732115)提出會員證以茲證明曾經加入校友會
，提請追認完成校友總會會員申請。

追認後的會員編號為A101，並製發
新式會員證。

決議:通過

報告事項

1、預計8/2參訪游祥鎮學長工廠、 暨第七次理監事會議。

2、校慶50週年活動工作分配、任務分組、 組長。

➢ 臺科50、民歌50：宋流芳、陳漢威

➢ 50家企業，每家企業認捐10萬：吳堉文；

➢ 50週年校慶園遊會buffet + (國際生攤位)：秘書室、國際處、學生會

➢ 50週年紀念酒販售：許恆壽

➢ 50週年校慶3/22酒會(17:30)、晚宴(18:30)：吳堉文、秘書室

➢ 50週年慈善高爾夫球：許恆壽

➢ 50週懷舊舞會(體育館)：朱天來、陳文光、李耀堂

3、運動毛巾增訂統計。

50週年系列活動
_分組登記表

下半年活動預告

❏ 2024/11/07(四)~11/09(六)
華東區校友年會@南京+上海

❏  (暫訂) 2024/11/30(六)
雲嘉南區校友會會員大會

❏ (暫訂) 2024/12/14(六)
南區校友會會員大會

❏ 2024/12/21(六)
國際在台青年校友年會

❏ 2024/08/02(五)
第七次理監事會議暨企業參訪

❏ 2024/08/31(六)
中區校友會會員大會

❏ 2024/09/22(日)
東南區校友年會@福州

❏ 2024/10/19(六)
三十＆四十重聚活動

❏ (暫訂) 2024/11/01(五)
第八次理監事會議

50週年校慶預告

❏2025/03/21(五)
臺科50、民歌50        @TICC國際會議中心

❏2025/03/22(六)
50週年校慶晚宴         @台北漢來大飯店

台科大校友總會

NTUST Alumni Association

Thank You!